[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Весьегонск

15.12.2022                                                                                                                              № 540
О проведении аукциона по продаже
права на заключение договора аренды

земельного участка
В соответствии со  ст. ст.  39.6,   39.11    Земельного кодекса РФ (Федеральный закон от 25.10.2001 № 136-ФЗ),
постановляет:

1. Осуществить  продажу на открытом по составу участников и способу подачи предложений по цене аукционе  права на заключение договора аренды сроком на 2 года 6 месяцев:
	Лот №1

	Земельного участка из состава земель населенных пунктов с кадастровым номером 69:05:0070112:325, площадью 92 кв.м,   расположенного по адресу: Российская Федерация, Тверская обл., Весьегонский м. о., г. Весьегонск, ул. Карла Маркса.

	Вид разрешенного использования – склады.

	Ограничения, обременения: не зарегистрированы.

	Начальный размер  арендной платы в год  –  3040 руб

	Задаток 20% - 608 руб.

2. Установить шаг аукциона в размере 3% от начального размера арендной платы в год.
3. Проведение торгов поручить комиссии по проведению конкурсов и (или) аукционов Администрации Весьегонского муниципального округа.
4. Все средства от продажи права на заключение договора аренды  земельного участка распределить согласно действующему законодательству.

                        5. Извещение о проведении торгов обнародовать на информационных стендах Весьегонского муниципального округа Тверской области,  разместить на официальном сайте Администрации Весьегонского муниципального округа Тверской области, а также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

                         6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

                      И.о. Главы Весьегонского
                      муниципального округа                                              А.В. Козлов
_1674905174.doc
[image: image1.png]